



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 716 932
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SALES TEK AS
Forretningsadresse: Selma Ellefsens vei 6
0581 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ali Alizi
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.05.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		8 321 915	1 852 926
Annen driftsinntekt		7 601	
Sum inntekter		8 329 516	1 852 926
Kostnader			
Varekostnad		1 566 794	658 123
Lønnskostnad	3	5 432 783	1 235 284
Avskrivning	2	76 818	
Annen driftskostnad	3	1 104 067	328 027
Sum kostnader		8 180 462	2 221 434
Driftsresultat		149 054	-368 508
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		233	21
Sum finansinntekter		233	21
Annen finanskostnad		36 190	
Sum finanskostnader		36 190	
Netto finans		-35 957	21
Ordinært resultat før skattekostnad		113 097	-368 487
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-57 411	
Ordinært resultat etter skattekostnad		170 508	-368 487
Årsresultat		170 508	-368 487
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	7	170 507	-368 487
Sum overføringer og disponeringer		170 507	-368 487



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	57 411	
Sum immaterielle eiendeler		57 411	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2, 5	524 262	
Sum varige driftsmidler		524 262	
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			28 000
Sum finansielle anleggsmidler			28 000
Sum anleggsmidler		581 673	28 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		420 525	81 612
Andre fordringer			4 646
Sum fordringer		420 525	86 258
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	4	957 873	359 655
Sum omløpsmidler		1 378 398	445 913
SUM EIENDELER		1 960 071	473 913

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Aksjekapital	6, 7	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	7	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	-197 980	-368 487
Sum opptjent egenkapital		-197 980	-368 487
Sum egenkapital		-173 550	-344 057
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	578 573	
Sum annen langsiktig gjeld		578 573	
Sum langsiktig gjeld		578 573	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		142 893	54 296
Skyldige offentlige avgifter	4	919 056	661 794
Annen kortsiktig gjeld		493 099	101 880
Sum kortsiktig gjeld		1 555 048	817 970
Sum gjeld		2 133 621	817 970
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 960 071	473 913



Sales Tek AS

Noter til regnskapet for 2018

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Varige driftsmidler

	Transport- midler	Sum
Tilgang kjøpte driftsmidler	601 080	601 080
Anskaffelseskost 31.12.	601 080	601 080
Akk.avskrivning 31.12.	-76 818	-76 818
Balanseført pr. 31.12.	524 262	524 262
Årets avskrivninger	76 818	76 818
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	
	20%	

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2018	2017
Lønninger	4 517 642	1 075 853
Arbeidsgiveravgift	666 308	151 695
Andre ytelser	248 832	7 736
Sum	5 432 782	1 235 284

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 5 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	427 639		
Styrets leder	0		
Total ytelse	427 639		

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillende ikke kravene i denne lov.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 4 - Bankinnskudd



Sales Tek AS

Noter til regnskapet for 2018

	2018
Bundne skattetrekksmidler utgjør	145 894

Skyldig forskuddstrekk er kr 123.124.

Note 5 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2018	2017
Lån i Santander Consumer Bank ASA	-578 573	0

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2018	2017
Personbiler	524 262	0

Gjeld er sikret med pant på kr 609.660

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	300 kr	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Shahrzad Sabouri Kasmaee, Styreleder	100	100 %	100 %

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2018	30 000	-368 487	-344 057
Årsresultat	0	170 508	170 508
Andre endringer	0	-1	-1
Egenkapital 31.12.2018	30 000	-197 980	-173 550

Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2018	2017
Årets skatteeffekt av endret skattesats	2 610	3 741
Endring utsatt skatt	-60 021	-3 741
Årets totale skattekostnad	-57 411	0



Sales Tek AS

Noter til regnskapet for 2018

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2018	2017
Ordinært resultat før skattekostnad	113 097	-368 487
Permanente forskjeller	0	-5 570
Endring i midlertidige forskjeller	-43 398	0
Alminnelig inntekt	69 699	-374 057
Anvendt fremførbart underskudd	-69 699	0
Årets skattegrunnlag	0	-374 057

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2018	2017
Driftsmidler inkl goodwill	43 398	0
Sum	43 398	0
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-304 358	-374 057
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-260 960	-374 057

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22% for i år, 23% for i fjor)	-57 411	-86 033
---	---------	---------



Sales Tek AS

Årsberetning 2018

Sales Tek AS

Adresse: Selma Ellefsens vei 6, 0581 OSLO
Org.nr: 919 716 932 MVA

Virksomhetens art

Sales Tek AS driver med Telefonsalg. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2018 8 329 516 kroner som er en oppgang på 350 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 146 % til 170 508 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 960 071 kroner, sammenlignet med 473 913 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2018 var -9 % sammenlignet med -73 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Selskapets egenkapital er tapt. Til tross for dette mener selskapet at forutsetning for videre drift er tilstede. I selskapets korte levetid har man oppnådd akseptable salgstall. Man jobber videre med å øke disse i kommende år. Samtidig har man satt fokus på kostnadene for å ikke øke disse. Man regner med å ha gjenopprettet den tapte egenkapital innenfor neste driftsår.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2018. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2018. Samlet sykefravær har vært xx dager, hvilket utgjør xx%.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Resultatdisponering

Overskuddet i Sales Tek AS på 170 508 kroner foreslås disponert som følger:

Udekket tap	170 507	kroner
-------------	---------	--------

Oslo, 9. mai 2019
Styret for Sales Tek AS

Ali Alizi
Daglig leder

Kasmaee Shahrzad Sabouri
Styreleder